
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

10 
9 

84 
55 
19 
71 
27 

6 
21 

121 
131 
202 

12 
48 
74 

177 
31 
38 

5 
34 
77 

8 
96 
16 
60 
73 

555 
79 

Name 

RIZZO Gianluigi 
PAPALE Ludovico 
BONACCORSO Simone 
MASCIOCCHI Diego 
BONA Daniel 
FORNARI Corrado 
PAVETO Andrea 
BENEDET William Renzo 
SQUIPA 
STEFANO  (WC) Marco 
GALLO Simone 
VALERIANI Marco 
ALBERTINI Manuel 
ARIENTI (WC) Fabio 
TEDESCO  (WC) Giuseppe 
CHIAVARI Gianluca 
BARI Salvatore 
SAVARESE Domenico 
BATTINI Cristian 
SCHEPIS (WC) Nicola 
BIXIO (WC) Cesare Andrea 
POLLERO (WC) Monica 
BASSU Daniele 
CASALINI (WC) Jacopo 
PALUMBO Giulio 
CASALINI (WC) Massimo 
NARDELLO Edward 
RUFFINO Jonathan 

Class 
600ASS 

600AVA 

600ASS 

600AVA 

600AVA 

600ASS 

600AVA 

600AVA 

600AVA 

600AVA 

600AVA 

600AVA 

600AVA 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600AVA 

600AVA 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

600BASE 

Overall BestTm 

1:59.320 
1:59.907 
1:59.917 
1:59.999 
2:00.622 
2:01.082 
2:01.485 
2:01.609 
2:01.636 
2:02.449 
2:02.570 
2:02.576 
2:02.594 
2:03.177 
2:03.210 
2:03.780 
2:04.364 
2:04.738 
2:05.516 
2:06.118 
2:07.111 
2:07.893 
2:08.069 
2:08.183 
2:08.537 
2:08.576 
2:08.598 
2:12.954 

Diff 

0.587 

0.597 

0.679 

1.302 

1.762 

2.165 

2.289 

2.316 

3.129 

3.250 

3.256 

3.274 

3.857 

3.890 

4.460 

5.044 

5.418 

6.196 

6.798 

7.791 

8.573 

8.749 

8.863 

9.217 

9.256 

9.278 

13.634 

Gap 

0.587 

0.010 

0.082 

0.623 

0.460 

0.403 

0.124 

0.027 

0.813 

0.121 

0.006 

0.018 

0.583 

0.033 

0.570 

0.584 

0.374 

0.778 

0.602 

0.993 

0.782 

0.176 

0.114 

0.354 

0.039 

0.022 

4.356 

In Session 

QP1 

QP2 

QP1 

QP2 

QP1 

QP2 

QP1 

QP2 

QP1 

QP1 

QP1 

QP1 

QP2 

QP1 

QP1 

QP1 

QP1 

QP1 

QP1 

QP2 

QP2 

QP1 

QP2 

QP1 

QP1 

QP1 

QP1 

QP1 

fQP1 Best Tm 

1:59.320 
2:00.342 
1:59.917 
2:00.029 
2:00.622 
2:01.930 
2:01.485 
2:02.109 
2:01.636 
2:02.449 
2:02.570 
2:02.576 
2:03.772 
2:03.177 
2:03.210 
2:03.780 
2:04.364 
2:04.738 
2:05.516 
2:07.183 
2:09.670 
2:07.893 
2:08.086 
2:08.183 
2:08.537 
2:08.576 
2:08.598 
2:12.954 

nQP2 Best Tm 

1:59.642 
1:59.907 
2:00.457 
1:59.999 
2:02.107 
2:01.082 
2:02.191 
2:01.609 
2:02.971 
2:02.918 
2:03.591 
2:03.135 
2:02.594 
2:05.765 
2:04.972 
2:05.611 
2:05.575 
2:06.275 
2:05.753 
2:06.118 
2:07.111 
2:09.175 
2:08.069 
2:09.320 
2:09.491 
2:09.727 
2:10.757 
2:15.056 

Bike 
YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

TRIUMPH 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

APRILIA 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 
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Chief of Timing & Scoring Paolo Cazzaniga 

Race Director Gianluca Rossi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

Coppa Italia Velocita' 2025 - Round 1 
TR. ITALIANO AMATORI - 600 

Riepilogativa qualifiche 

Mugello Circuit 4 settori 5,245 km 


